“REPARACIÓN DE BARRERAS Y TAPIADOS DEL ANTIGUO HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN, 
CÁDIZ.”.

SEGUNDO.-  Según lo establecido en la aceptación del encargo , así como en el presupuesto facilitado por 
el  adjudicatario en su OFERTA, el  precio de la partida de la obra a ejecutar asciende a la cantidad de 
25.259,77 €  (VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON SETENTA Y 
SIETE CENTIMOS) IVA Incluido. Se especifica a continuación: 

ACTUACIÓN
Importe IVA 

excluido
Importe IVA 

incluido

“REPARACIÓN DE BARRERAS Y TAPIADOS DEL ANTIGUO 
HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN, CÁDIZ.”

20.875,85 € 25.259,77 €